РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Сакский район

МБОУ «Добрушинская средняя школа»
296510, Республика Крым, Сакский район, с. Добрушино, ул. Школьная 33,

ОРГН 1149102181590 ИНН 9107004822
телефон: 9-77-98, е-таП:Аугога198933@уап<Зех.ги

П Р И К А З
от 26.08.2021 г. № 166

с. Добрушино

О проведении регулярного обеззараживания
воздуха с использованием рециркуляторов
и проветривания помещений в МБОУ
«Добрушинская средняя школа»

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) и в целях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Проводить завхозу школы Ибраимовой С.А., медицинской сестре Гафаровой С.С.
регулярное обеззараживание воздуха с использованием рециркулятора в кабинетах и иных
помещениях школы, проветривание помещений в соответствии с графиком учебного процесса и
режима работы МБОУ «Добрушинская средняя школа».

2. Вести завхозу школы Ибраимовой С.А., медицинской сестре Гафаровой С.С.
систематические записи в журналах работы по обеззараживанию помещений, с ежедневной
отметкой в них.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

«сЛ ^ 2 0 2 1  Г.

«с?4> 2021 г.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

'//,-у Р.С.Торубара

С.С.Гафарова
С.А.Ибраимова